

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00  
Telefax 63 14 66 12  
www.deloitte.dk

**VEDK ApS**  
**CVR-nr. 17291092**  
**Nørre Alle 19**  
**5500 Middelfart**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Uldall Borch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

VEDK ApS  
Nørre Alle 19  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 17291092  
Hjemsted: Middelfart kommune  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Vicky Marianne Borch

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel, fortrinsvis med tekstiler og tilbehør hertil samt finansiering og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør (22) t.kr. mod (35) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod (354) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Viento ApS og Brand Heaven ApS.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.749)	(36)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(21.749)</b>	<b>(36)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.959	1
Andre finansielle indtægter	1	108.498	85
Andre finansielle omkostninger	2	(1.211)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>88.497</b>	<b>50</b>
Skat af ordinært resultat		(64.860)	(404)
<b>Årets resultat</b>		<b>23.637</b>	<b>(354)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	250
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	975
Overført resultat		23.637	(1.579)
		<b>23.637</b>	<b>(354)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		157.040	155
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		303.170	274
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>460.210</u>	<u>429</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>460.210</u>	<u>429</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		314.366	288
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		258.565	99
Udskudt skat		309.645	375
Andre tilgodehavender		1.495.840	1.452
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.378.416</u>	<u>2.214</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.524.193</u>	<u>3.343</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.902.609</u>	<u>5.557</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.362.819</u>	<u>5.986</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.039.751	5.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.164.751</u></b>	<b><u>5.391</u></b>
Anden gæld		141.698	441
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>141.698</u></b>	<b><u>441</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.370	154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.370</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>198.068</u></b>	<b><u>595</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>5.362.819</u></u></b>	<b><u><u>5.986</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.016.114	250.000	5.391.114
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	23.637	0	23.637
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.039.751</b>	<b>0</b>	<b>5.164.751</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.036	0
Renteindtægter i øvrigt	1.866	20
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	0	1
Øvrige finansielle indtægter	84.596	64
	<b>108.498</b>	<b>85</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.211	0
	<b>1.211</b>	<b>0</b>

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodeha- vender hos virksomheds- deltagere og ledelse kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1	150.000	274.362
Tilgange	0	0	28.808
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>	<b>150.000</b>	<b>303.170</b>
Opskrivninger primo	(1)	4.081	0
Andel af årets resultat	0	2.959	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1)</b>	<b>7.040</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>157.040</b>	<b>303.170</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Dattervirksomheder:			
Brand Heaven ApS	Middelfart	ApS	100,00

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Viento Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	50,00

## 4. Eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser - Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Brand Heaven ApS.

	<u>Udestående gæld kr.</u>	<u>Rentefod %</u>
<b>6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regn- skabsåret</b>		
Direktion	303.170	10,50
	<u><b>303.170</b></u>	